通 称 認 定 申 請 書

（ふりがな）

候 補 者

（ふりがな）

呼   称

 令和 7 年 2 月 9 日執行の今治市長選挙において、公職選挙法施行令第 89 条第 5

項において準用する第 88 条第 8 項の規定により上記の呼称を通称として認定さ

れたく申請します。

   令和 7 年 2 月 2 日

        候補者

          住 所

          氏 名

  今治市長選挙

   選挙長  安 永 義 昭 様